
Městský úřad Strakonice
Odbor rozvoje

Naše značka: Vyřizuje: Datum:
MUST/029037/2016/OR/fla Mgr. Flachs 383 700 831 8. června 2016

Veřejná vyhláška
Odbor  rozvoje  –  úřad  územního  plánování  Městského  úřadu  Strakonice jako  příslušný  orgán 
vykonávající působnost pořizovatele územních plánů dle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů, (dále 
jen „stavební zákon“),

oznamuje

v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona projednání a zveřejnění návrhu zadání změny Územního 
plánu Strakonice – vodní plochy

Odbor rozvoje – úřad územního plánování Městského úřadu Strakonice sděluje, že  návrh zadání 
změny  Územního  plánu  Strakonice  –  vodní  plochy  je  doručován  veřejnou  vyhláškou.  Dnem 
doručení je patnáctý den po vyvěšení písemnosti. Návrh zadání změny Územního plánu Strakonice 
je vystaven k veřejnému nahlédnutí  v kanceláři odboru rozvoje – úřadu územního plánování MěÚ 
Strakonice  (nádvorní  budova  MěÚ Strakonice,  přízemí,  číslo  dveří  2005)  a  také  na  webových 
stránkách Města Strakonice v sekci Město – Projekty města – UPD města (www.strakonice.eu) a 
úřední desce.

Dle § 47 odst. 2 stavebního zákona do 15 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele 
písemné připomínky. Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad 
jako nadřízený orgán uplatnit  u  pořizovatele  vyjádření,  ve kterém uvedou požadavky na obsah 
územního plánu vyplývající  z  právních  předpisů a  územně plánovacích podkladů.  V téže  lhůtě 
uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit 
podněty.  Nejpozději  7  dní  před  uplynutím  této  lhůty  doručí  příslušný  orgán  ochrany  přírody 
pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.

Své  vyjádření,  stanoviska,  podněty  a  připomínky  zasílejte  na  Městský  úřad  Strakonice,  odbor 
rozvoje - úřad územního plánování, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice.

          otisk úředního razítka
…………………………………….
        Ing. arch. Marta Slámová v.r.
        vedoucí  odboru rozvoje
        Městský úřad Strakonice

Veřejná vyhláška se vyvěsí na úřední desce MěÚ Strakonice a zveřejní se též způsobem umožňující dálkový 
přístup (www.mu-st.cz).

Vyvěšeno dne: Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:
Sejmuto dne: Sejmuto na elektronické úřední desce dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

http://www.strakonice.eu/


Obdrží:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice,  Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice
Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor regionální rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice
Krajský úřad  -  Jihočeský  kraj,  Odbor  dopravy  a  silničního  hospodářství,  U  Zimního  stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice
Krajská  hygienická  stanice  Jihočeského  kraje  se  sídlem v  Č.  Budějovicích,  územní  pracoviště 
Strakonice, Žižkova 505, 386 01 Strakonice 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy 
Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí 
MěÚ Strakonice, odbor stavební – památková péče
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Vršovická 65, 101 00 PRAHA 10
Ministerstvo ŽP, Odbor ekologie krajiny a lesa, Vršovická 65, 101 00 PRAHA 10
Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, mezinárodních vztahů a ŽP, Nábřeží L.Svobody 12, 
Praha 1, 110 15
Ministerstvo dopravy, odbor strategie, Nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných surovin,energetiky a hutnictví, Na Františku 
32, Praha 1, 110 15
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku, Nad Školou 3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvo obrany – Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury 
Praha, Hradební 12/772, 110 10 Praha 1
Policie ČR – Krajské ředitelství Jihočeského kraje, Plánkova 629, 386 01 Strakonice
Ministerstvo zdravotnictví, Odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 
Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 
Státní energetická inspekce  -  Územní inspektorát  pro  Jihočeský kraj,  Lipenská  869/17
370 01 České Budějovice 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
Krajská  veterinární  správa  pro  Jihočeský  kraj,  Inspektorát  Strakonice,  Písecká  1114,  386  26 
Strakonice
Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB), Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 
Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Obec Čejetice, Čejetice 106, 386 01 Strakonice 
Obec Droužetice, Droužetice, 386 01 Strakonice 
Městys Katovice, Husovo nám. 5, 387 11 Katovice 
Obec Krty-Hradec, Krty-Hradec 76, 386 01 Strakonice 
Obec Mutěnice, Mutěnice 17, 386 01 Strakonice 
Obec Nebřehovice, Nebřehovice 35, 386 01 Strakonice 
Obec Pracejovice, Pracejovice 28, 386 01 Strakonice 
Obec Přešťovice, Přešťovice, 386 01 Strakonice 
Obec Radošovice, Radošovice 91, 386 01 Strakonice 
Obec Řepice, Řepice 1, 386 01 Strakonice 
Obec Slaník, Slaník, 386 01 Strakonice 
Obec Sousedovice, Sousedovice 41, 386 01 Strakonice 
Městys Štěkeň, Na Městečku 20, 387 51 Štěkeň 
Obec Únice, Únice, 386 01 Strakonice


	MUST/029037/2016/OR/fla

		2016-06-09T10:52:21+0200




